
بازگشت 
ابراهیمی به 
الوکره قطر!

باشگاه الوکره قطر 
چندی پیش خبر 

داد امید ابراهیمی 
بازیکن ایرانی خود 
را کنار گذاشته و به 

جای او با »عدلان 
قدیوره« بازیکن 

الجزایری تا پایان 
فصل به توافق 

رسیده است. 
با گذشت کمتر از 

یک ماه از این اتفاق، 
باشگاه قطری دیروز 
به شکل عجیبی خبر 

از بازگشت دوباره 
امید داد.

در  حاشيه

پرنده ای 
با نیزه قرضی!

ارشیا مصدقی، 
ملی پوش ایران در 

ماده پرش با نیزه در 
مسابقات دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی 
آسیا نیزه خود را ندارد 

و باید از نیزه سایر 
رقبایش استفاده 

کند. مصدقی گفت: 
»فدراسیون خیلی 

تلاش کرد نیزه من را 
به قزاقستان ببرد اما 

از آنجایی که پرواز 
دو مسیره است، 
نتوانستیم نیزه را 

ببریم. امیدوارم در 
مسابقات نیزه پیدا 

کنم«.
 مسابقات از ۲۰ تا 
۲۳ بهمن در شهر 

نورسلطان قزاقستان 
برگزار می شود.

خبرخبر
روزروز

  رونالدو 
ستاره پرتغالی که نخستین گل خود 
را برای النصر زد، در پیامی نوشت: 
»خوشحالم که اولین گلم را در لیگ 
عربستان به ثمر رساندم. این یک 

تلاش زیاد از تمام اعضای تیم بود«.

  رافائل واران  
مدافع 29 ساله فرانسوی به تازگی و 
پس از 93 بازی ملی از تعبیر جالبی 

برای فوتبالیست های امروزی استفاده 
کرد و گفت که مثل ماشین لباس شویی 

مرتب در حال کار کردن هستند.

  راموس 
کاپیتان سابق رئال مادرید دشمن 

دیرینه خود را انتخاب کرد »در 
سال های گذشته به خاطر بازی کردن 
مقابل مسی بسیار اذیت شدم ولی الان 

به نظرم او بهترین بازیکن دنیاست«.

حسینی  سینا 
مدیران فدراسیون 
ــس از  ــ ــال پـ ــ ــب ــ ــوت ــ ف
هفته ها سکوت و 
بی خبری سرانجام 
موضع خود را 
درخصوص تعیین تکلیف کادرفنی تیم 

ملی به صورت رسمی بیان کردند.
پس از آنکه مهدی تاج به عنوان مدیر 
ارشد فدراسیون فوتبال از پایان همکاری 
کی روش خبر داد و حضور او به عنوان 
سرمربی تیم ملی قطر را رسماً اعلام کرد، 
مدیر روابط عمومی فدراسیون از طرح 
هیئت رئیسه در خصوص جایگزینی 
یک مربی داخلی به عنوان جانشین 
کی روش رونمایی کرد و توضیح داد که به 
زودی هیئت رئیسه فدراسیون در این 

باره تصمیم گیری خواهد کرد.
با این حال امیرمهدی علوی در قامت 
سخنگوی فدراسیون، هیچ اشاره ای به 
نام گزینه های مدنظر برای هدایت تیم 
ملی نکرد تا همچنان این علامت سؤال 
برای افکارعمومی و هواداران باقی بماند 
که بالاخره کدام یک از مربیان داخلی 
به عنوان گزینه های مربیگری مدنظر 

هیئت رئیسه فدراسیون قرار دارد؟
فارغ از این موضوع، این پرسش پیش 
آمد که اگر گزینه مربیگری تیم ملی در 

حال حاضر با یکی از باشگاه های لیگ 
برتری در حال همکاری باشد سرنوشت 
قرارداد او با آن باشگاه چه خواهد شد؟ 
اتفاقی که می تواند یک چالش بسیار 

بزرگ را به بار آورد.
در کنار این ماجراها، یک چالش بزرگ 
ــط ملی پوشان با  دیگر، موضوع روابـ
گزینه ایرانی مورد نظر فدراسیون برای 
مربیگری تیم ملی است. هرچند در 
ظاهر روابط بازیکنان و مربیان داخلی در 
بهترین حالت ممکن قرار دارد، اما وقتی 
روابط حاکم بر آن ها را به صورت ویژه و 
خاص ارزیابی می کنید به این واقعیت 
هولناک می رسید که اکثریت قریب 
به اتفاق بازیکنان ملی پوش با مربیان 
داخلی دچار اختلاف های بزرگ هستند 
که با کوچک ترین تلنگر این اختلاف 
قدیمی و کهنه تبدیل به یک جنجال 

رسانه ای بزرگ خواهد شد.
اما فاجعه بزرگ تر وجود دو دستگی 
میان بازیکنان داخلی و لژیونرهای 
فوتبال ایران است به گونه ای که برخی  
از آن ها انتخاب مربی ایرانی را فاقد 
ارزش های استاندارد روز دنیا می دانند 
به همین دلیل از پایه با این موضوع 

مخالف اند.
همین اتمسفر در لایه های هواداری 
ــه ای نیز وجود دارد با  و فضای رسان

این تفاوت که در این حوزه انتقادها با 
لحنی تندتر بیان می شود که بالطبع 
عرصه برای فعالیت گزینه مربیگری به 
مراتب سخت تر خواهد شد. هواداران 
تیم ملی که این روزها به هیچ وجه از 
عملکرد مدیریت حاکم بر فوتبال راضی 
نیستند، در شبکه های اجتماعی با 
ادبیاتی بسیار تند ماجراجویی جدید 
ــران فدراسیون فوتبال را هدف  مدی
قرار دادند تا مدیران سئول جنوبی را 
متوجه تبعات تصمیم گیری تازه  شان 
کنند. رسانه های گروهی نیز با انعکاس 
نقطه نظرات کارشناسان و صاحبنظران 
در تلاش اند سناریو جدید را بر اساس 

میل و سلیقه خود تغییر دهند.
با این حال به نظر می رسد مدیریت 
دستگاه ورزش و مدیران فدراسیون 
فوتبال تصمیم نهایی خود را برای 
انتخاب سرمربی ایرانی برای هدایت 
تیم ملی گرفته اند و باید دید قرعه به 
ــام کدام مربی وطنی خواهد افتاد  ن
ــن شرایط عجیب و غریب  تا با ایـ
فعالیت خود را آغاز کند. اتفاقی که 
ممکن است منجر به پیدایش فضای 
متفاوت در حوزه فوتبال ملی شود و 
تیم ملی در آستانه رقابت های جام 
ملت های آسیا با مشکلات بزرگ تری 

روبه رو شود.

گزارشی از چالش های انتخاب سرمربی داخلی 

سنگ های بزرگ پیش پای فدراسیون
زیر ذره بين

منهای فوتبال

 پس از صعود یاران خداداد 
در لیگ برتر نونهالان

عسکری: دنبال آبروداری برای 
فوتبال مشهد هستیم

دور مقدماتی مسابقات لیگ برتر فوتبال 
نونهالان زیر ۱۵ سال کشور گروه یک که با حضور 
هشت تیم )سه تیم خراسان رضوی و پنج تیم 
مازندرانی و گلستانی( از مهرماه۱۴۰۱ شروع شده 
بود با صعود دو تیم شاهین آمل و یاران خداداد 
به پایان رسید. تیم های شهروندنور، استیل 
البرز آق قلا، پدیده ساری، بادامکی مشهد، 
پیشگامان مشهد و متین بابل هم در رده های 

سوم تا پنجم قرار گرفتند.
مدیرعامل آکادمی خداداد گفت: در نخستین 
حضورمان در لیگ برتر نونهالان کشور اگرچه 
تا آخرین دیدار منتظر ماندیم و صعود سختی 
داشتیم٬ اما این صعود در نخستین حضورمان 

بسیار شیرین بود.
احسان عسکری گفت: با توجه به  اینکه صعود 
تیم  تا روز آخر بازی ها مسجل نشده بود شرایط 
روحی و ذهنی سختی داشتیم، اما توانستیم 
در یک بازی سخت ضمن کسب امتیاز لازم 
که منجر به صعودمان در اولین حضورمان 
در بالاترین سطح فوتبال پایه کشور شد، 
انگیزه و اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنیم و 
تلاش خواهیم کرد با آمادگی بیشتری پای در 
رقابت های مرحله بعدی بگذاریم. عسکری 
ادامه داد: یاران خداداد تنها نماینده استان 
در دور بعدی این رقابت ها است که امیدوارم با 
حمایت تمامی جامعه فوتبال استان بتوانیم 
در مرحله بعدی برای فوتبال مشهد آبروداری 

کنیم.
وی افزود: از امروز به بعد یاران خداداد یکی از 
اعتبارات فوتبال پایه استان در مسابقات لیگ 
برتر کشور است و نیاز است برای حفظ این 
اعتبار همه فعالان این رده سنی حامی باشند 

تا نتیجه ای خوب برای فوتبال استان بگیریم.
هزینه تیمداری در لیگ های کشوری به خصوص 
در این رده سنی برای مجموعه های خصوصی 
ــم با فعالیت  بسیار بالاست، اما دوست داری
بیشتر در این حوزه و تلاش همکارانم در 
آکادمی، بازیکنانی پرورش دهیم که آینده ساز 

فوتبال شهر و کشورمان باشند.

جنگ صدرنشینی والیبال ایران در یزد

  تنها سهمیه پلی آف 
به کدام تیم می رسد؟  

هفته بیست وچهارم لیگ برتر والیبال مردان 
یکشنبه ۱۶بهمن با هفت دیدار در شهرهای 
رفسنجان، یزد، تهران، مشهد، مریوان، رامسر 

و سیرجان پیگیری می شود.
در یکی از دیدارهای این هفته تیم های شهداب 
یزد مدافع عنوان قهرمانی و لبینات هراز آمل در 

سالن شاهدیه یزد به مصاف یکدیگر می روند.
شاگردان بهروز عطایی در تیم آمل که هفته 
بیست وسوم با شکست برابر پاس گرگان صدر 
جدول را پس از ۱۷ هفته از دست دادند، اکنون 
با ۱۷ برد و ۴۹ امتیاز در رتبه دوم جدول هستند و 
شهداب با ۱۸ برد و ۵۰ امتیاز صدرنشین است. 
فاتح این دیدار حتماً در صدر قرار خواهد گرفت. 
شهدابی ها در دور رفت ۳ بر یک مغلوب نماینده 
آمل شدند و این هفته در بازی خانگی به دنبال 

جبران این نتیجه هستند.
تیم های ایفاسرام اردکان و گیتی پسند اصفهان 
که با ۱۰ برد، شانس بیشتری برای کسب تنها 
سهمیه حضور در پلی آف دارند، این هفته به 
ترتیب به مصاف فولاد سیرجان ایرانیان و سایپا 

تهران می روند.
پیش از این صعود هفت تیم شهداب یزد، 
لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، هورسان 
رامسر، نیان الکترونیک خراسان، پاس گرگان 
و فولادسیرجان ایرانیان به پلی آف قطعی شده 

است.
برنامه هفته بیست و چهارم لیگ والیبال به 

شرح زیر است:
مس رفسنجان – پاس گرگان، رفسنجان

سایپا تهران – گیتی پسند اصفهان، تهران
نیان الکترونیک خراسان – شهرداری ارومیه

راه یاب ملل مریوان – شهرداری گنبد
فولاد سیرجان ایرانیان – ایفاسرام اردکان

شهداب یزد – لبنیات هراز آمل، یزد
هورسان رامسر – پیکان تهران
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جلسهدرویشباتاجبرایداوریها ◾
اشتباهات داوری در دیدارهای اخیر پرسپولیس تصمیم 
مدیرعامل این باشگاه برای برگزاری جلسه ای با تاج را به 
همراه داشت. درویش گفت: می خواهند یک تیم خاص 
قهرمان شود و آن تیم پرسپولیس نیست. اعتراضم را 
به هیئت رئیسه و رئیس فدراسیون هم گفتم که جواب 
دادند حق با شماست. گفتم دو امتیاز به ما بدهید و 

تمام »حق با شماست«ها برای خودتان.

مبلغقراردادلئاندروپریرامشخصشد ◾
لئاندرو پریرا مهاجم جدید پرسپولیس پس از ورود به 
تهران تست های پزشکی را انجام داد که این تست ها با 
موفقیت انجام شده و به زودی پرسپولیس خبر رسمی 

قرارداد را اعلام خواهد کرد.
در خصوص قرارداد این بازیکن گفته می شود مبلغ آن 
یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلار خواهد بود که معادل ریالی 

آن نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان خواهد شد! 

استقلالونیازفوریبه۲۵۰میلیارد ◾
فرشید سمیعی، معاون حقوقی باشگاه استقلال 
گفت: مشکلی که در مورد استقلال داریم آن قسمت از 
بدهی هایی است که در حسابرسی نیامده است. یک سری 
تضامین برای استقلال انجام دادند ولی فکر می کردیم 
این مبالغ چندان زیاد نباشد اما مبالغ قابل توجه بوده 
و استقلال مشکل قانونی هم بابت پرداخت آن ها دارد . 

استقلال به صورت فوری به ۲۵۰ میلیارد تومان نیاز دارد.

استوکسبه۱۰جرممتهمشد ◾
مهاجم سابق تیم پرسپولیس در دادگاه رسیدگی به 
اتهامات خودش حاضر و به قید وثیقه آزاد شد.آنتونی 
استوکس اکنون به ۱۰ جرم مختلف ازجمله چهار فقره 
رانندگی خطرناک و نیز خرید و فروش کوکائین متهم 
است. وی که پس از تعقیب و گریز با پلیس ایرلند 
بازداشت شده، نتوانست مدارک گواهی نامه رانندگی 

و بیمه را ارائه کند.

حسینی  پیروزی استقلال در کرمان مقابل نارنجی پوشان 
مس هرچند برای هواداران این تیم شیرین و دلچسب بود، 
اما حواشی پایان بازی به ویژه درگیری میان کادر فنی دو تیم 
به قدری عجیب و دور از ذهن بود که کمتر کسی باور می کرد 
در بالاترین سطح برگزاری مسابقات فوتبال چنین اتفاقاتی در زمین 

مسابقه و مسیر منتهی به رختکن ها رقم بخورد.
اما در کمال ناباوری پس از سومین گل استقلال در این بازی، ریکاردو 
ساپینتو از فرط شادمانی بالا و پایین پرید و کنار خط به خوشحالی 
پرداخت که در این میان برخی نیمکت نشینان مس از این موضوع 
برداشت متفاوتی داشتند و مدعی شدند مرد پرتغالی آبی ها به آن ها با 
ایما و اشاره جملاتی را رسانده است، همین اتفاق جرقه درگیری ها بود تا 
جایی که مربیان دو تیم همانند گلادیاتورهای قرون وسطی به جان یکدیگر 
افتادند که حاصل این درگیری اخراج ساپینتو بود. با اخراج ساپینتو از کنار 
زمین، او به سمت رختکن راهی شد اما در اوج ناباوری یکی از نیروهای 
مسئول نظم دهی با وی برخورد فیزیکی داشت که همین موضوع سبب 
شد در سالن منتهی به رختکن جنجالی دیگر رقم بخورد و کار به تهدید 

و شکایت کشی ختم شود.
پس از پایان بازی طرفین با مصاحبه های آنچنانی از خجالت یکدیگر 
درآمدند تا یک جنجال جدید رقم بخورد. همه چیز به همین جا ختم 
نشد، بیانه نویسی باشگاه ها و شکایت متقابل از یکدیگر به کمیته 
انضباطی و اخلاق نیز پیامدهای دیگر این تنش بود. اما پرسش کلیدی 
این بود که چگونه درگیری بیرون زمین رقم خورد و چرا سرمربی استقلال 

با لگد راهی رختکن شد!
مسئولان باشگاه استقلال که خیال کوتاه آمدن از قائله کرمان را 
نداشتند، توسط فتح الله زاده با فرمانده نیروی انتظامی کشور مذاکره 
کردند و خواستار پیگیری ماجرا شدند، از طرفی نیروی انتظامی هم با 
انتشار بیانیه ای از پیگیری ماجرا خبر داد تا مشخص شود همه به دنبال 
رمزگشایی از اتفاق های این بازی بودند. همزمان باشگاه مس کرمان نیز با 
صدور بیانیه ای توپ را به زمین سرمربی استقلال انداخت و مدعی شد او 
آغازگر این نزاغ فوتبالی بوده است. مربیان مس کرمان هم در شبکه های 
اجتماعی بنزین بر آتش اختلافات ریختند تا هواداران نیز وارد داستان 

شوند و این بحران به یک چالش جدی تبدیل شود.
پس از این اتفاق ها دوباره بازار بیانیه نویسی داغ شد تا همه علیه یکدیگر 
بیانیه بدهند. نکته جالب اما سکوت محض کمیته انضباطی و کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال در قبال این اتفاقات است تا بلبشو در فوتبال 

ایران به بالاترین حد ممکن برسد.

سکوت عجیب کمیته انضباطی مقابل اتفاق های کرمان

استقلال – مس در رینگ بیانیه نویسی

ضدحمله

ستارگان ورزش

به نظر می رسد مهم ترین ماه برای سرخ پوشان پایتخت در مسیر رسیدن به قهرمانی لیگ 
برتر و جام حذفی از راه رسیده است. گل محمدی پس از پایان مسابقه با آلومینیوم با انجام 
صحبت های جنجالی مدعی شد که می خواهد تیمش را با بازیکنان امید در هفته های 
پیش رو به میدان بفرستد اما محمدی، معاون باشگاه، این بخش از صحبت های گل محمدی 

خواند و مدعی شد بعید می داند چنین اتفاقی رخ بدهد.را احساسی 
ــان  ــازمــ لیگ برنامه مسابقات لیگ برتر تا پایان هفته بیست ودوم را ســ

اعلام کرده و شاگردان یحیی در فاصله ۲۹ روز آینده باید پنج 
بازی مهم انجام دهند.

شاگردان گل محمدی نوزدهم بهمن در آبادان مقابل 
تیم پایین جدولی صنعت نفت 
آبادان قرار می گیرند که برای بقا 
ــوشان در  تلاش می کند. سرخ پ
فاصله پنج روز باید به تهران سفر کنند 
ــوادار تهران قرار  ــداری خانگی برابر هـ و در دیـ
گیرند. تیمی که در هفته های اخیر سختکوش و 
شکست ناپذیر خودش را نشان داده است. سپس دیدار 
سرنوشت ساز پرسپولیس با سپاهان در جام حذفی می رسد، 
مسابقه ای که طبق برنامه سازمان لیگ سوم اسفند برگزار می شود. سرخ ها در 
فاصله ای پنج روزه از دیدار با سپاهان، در خانه باید برابر نفت مسجدسلیمان 
قرار بگیرند؛ تیمی که در دو هفته اخیر با هدایت عنایتی شکست نخورده است. 
آن ها ۲۹ روز دیگر در تبریز باید برابر تراکتور در یک دیدار انتقامی به میدان 
بروند. سرخ پوشان پایتخت پس از تقابل با تراکتور در تبریز، باید در خانه 
مقابل سپاهان قرار بگیرند که زمان برگزاری این مسابقه مشخص نیست، اما 
احتمالاً پیش از آغاز سال ۱۴۰۲ خواهد بود. در واقع پرسپولیسی ها ۶ بازی 
حیاتی را در مقابل خود می بینند که نتایج این ۶ بازی می تواند نقش پررنگی 
در تعیین سرنوشت قهرمانی سرخ پوشان پایتخت هم در لیگ برتر و هم 

در جام حذفی داشته باشد.

ماه سرنوشت ساز پرسپولیس آغاز شد

 شبه فینال های سریالی برای یحیی
حذف آلمان از جام جهانی، تنها تبعات روحی و روانی برای بازیکنان ملی پوش بایرن مونیخ 
نداشت و سنگربان این تیم که برای گذراندن تعطیلات دست به انجام ورزش خطرناک اسکی 
زده بود، با شکستگی قسمت های مختلفی از بدنش ادامه فصل را از دست داد و بایرن مونیخ 

برای جانشینی کاپیتان، یان زومر را به خدمت گرفت.
پس از کنار گذاشته شدن نویر از ترکیب تیم به سبب مصدومیت، درحالی که پیش بینی می شد 
نویر به سبب انجام رفتار کاملاً غیرحرفه ای خود علاوه بر معذرت خواهی از هواداران و مدیران 
بایرن، به احترام آن ها سکوت پیشه کند و تمام تلاش خود را مبنی بر بازگشت سریع تر از موعد 

به کار گیرد، این کار را انجام نداد و برعکس، با انجام یک مصاحبه 
عجیب، حواشی زیادی ایجاد کرد و عملکرد مدیران بایرن مونیخ 

را زیر سؤال برد.
همه چیز از اخراج تونی تاپالوویچ، مربی دروازه بان های این تیم 
پس از ۱۲سال آغاز شد. نویر که خود نیز به سبب مصدومیت 

جایگاهی در این تیم نداشت، با انجام مصاحبه ای اعلام کرد 
اخراج تاپالوویچ عجیب ترین، زشت ترین و دردناک ترین لحظه در 

دوران حرفه ای او بوده است.
نویر در شرایطی با چنین انتقادهای تندی مواجه شده که 
باواریایی ها برای جانشینی او، یکی از بهترین دروازه بان های 

ــیار   چند فصل اخیر بوندسلیگا، یان زومر را در اخت
گرفته اند. 

نویر به خودیِ خود کار بسیار سختی برای بازگشت به ترکیب پس از 
مصدومیت و سپس بازپس گیری عنوان سنگربان شماره یک تیم خواهد 

داشت و به نظر می رسد دوران حضور مانو در بایرن را در صورت ادامه این 
روند، باید تمام شده به حساب آورد.

اولیور کان، از مقامات بایرن گفت: »ما نیز از خداحافظی با تاپالوویچ 
ناراحت شدیم، اما باید توجه داشت که در این لحظه، چنین تصمیمی 
برای تیم نیاز بود و نمی توان احساسات شخصی را با مسائل حرفه ای 

یکسان کرد«.

ورزش7

باواریایی ها علیه کاپیتان نویر

 شماره یک از دست رفت؟


